


Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 033/2022 - COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO 04/2022 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO-BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3150/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022 

LICITAÇÃO Nº 942701 
 

         
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviço continuado de agenciamento de viagens para aquisição de 
passagens aéreas nacionais e internacionais, compreendendo os serviços de reserva, 
emissão, marcação, remarcação e cancelamento, com propostas de menor 
“REMUNERAÇÃO DO AGENTE VIAGEM – RAV”, por meio de atendimento remoto (e-
mail e telefone) destinada as diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Porto 
Seguro/BA. Tipo: Menor Preço GLOBAL. Data: 15/06/2022, às 09h30min (horário de 
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital 
através do site: www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 02/06/2022. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 033/2022

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2621/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022-SRP 

LICITAÇÃO Nº 942319 
 

         
 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados 
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa para fornecimento de 
gêneros alimentícios (Hortifruti, Carnes, Peixe, Padaria/Confeitaria, Frios/Derivados do 
Leite, Diversos e Semielaborados), destinados a diversas Secretarias do Município de 
Porto Seguro - BA, conforme especificações e quantidades estabelecidas, a ser executado 
via ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, para ano de 2022/2023. Tipo: Menor Preço por 
LOTE, com lotes exclusivos para ME/EPP. Data: 15/06/2022, às 13h30min (horário de 
Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital 
através do site: www.licitacoes-e.com.br e 
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 02/06/2022. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 032/2022-SRP

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 5

PORTARIA 033/2022 - COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.936 | Ano 4
03 de junho de 2022

Página 7

RESOLUÇÃO 04/2022 - CONSELHOMUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO-BA

Certificação Digital: LGBGLPJI-ZB9B9OUI-FEASJQHD-DW97DTIS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022-SRP

	PORTARIA
	PORTARIA 033/2022 - COMISSÃO ESPECIAL DE JULGAMENTO 

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 04/2022 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO-BA


		2022-06-03T11:36:30-0300




